(Elle ne sert plus et est au fond du grand

chapier, elle se nomme les ba/ius, 1595.)

— Item 2uia alia cappa discolor, cum barris

antiquis ad arma de Castrofromondi iii auri-

fragiis et capucio.{\x\ cujus capucio est histo-

ria dominica; annunciationis, non articulatur,

I539-)

— Item quatuor cappœ albœ de panno de

damasto legato per dominuiii Symon Bordier

canonicum (1450). (De satino albo cum
aurifragiis satini violeti sive persei, fulciti

pipionibus de pigeons, galice, 1539.)
—Item cappa de velosio cramoisy, tota dup-

plicata de bogranoperseo, absque aurifrasiis,

facta de clamidibiis defiinctorum militum du

Croissajit. (Fuit facta cappa cum aurifragiis

et in capucio fuerunt posita arma domini de

Martigny-Briand.)

— Item su7it très magnœ peciœ et una

parva de panno consimili, ex quibît-spotenmt

Jieri très cappce. Ex istis peciis fuertint factœ

duœ capœ et de residiio, quod superfuit fue-

ruJttfactes sex longeres adfacienda aurifra-

giade tribus cappis, videlicet aiirifragia pro

dicta cappa domini de Martigneyo et alia duo

aîirifragia, luuim pro capa domini Ljidovici,

niilitis, domini de Bellavalle et aliud pro

cappa dominiJohannis de Bellavalle.

— Cappce communes et antiquœ. — Duœ
cappœ panni aurci de Lucques, semmatce

foliis et avibus auri de Lucques.

— Itejn duœ cappœpersei coloris, seminatœ

foliis et avibus auri de Lucques.
—Item %ina alia cappa rîibea,cumpluribus

ymaginibus, antiqucc factionis ad arma def-

fiuicti Potier.

— Item quinque cappce albœ, novœ, de

TiERCELiN, datce per defîiuctum Karolum
regem, cum pluribîis aliis pannis sericis et

sunt munitœparvis aurifragiis de Lucques.
— Item quatuor cappœ rubeœ cum ymagi-

nibus, habentes vultus deforînatos.

—
• Ite7ii una cappa de serico croceo, pro

tcmpore Adventîis et Kadragesimœ.

— Item duœ cappce, persei coloris, similiter

ctmi ymagiyiibus deformatis.

— Item quatuor decem cappœ diversorum

colorum antipiœ et multîim examinatœ,

servientes in quadi-agcsiina pro tractu

dicendo.

— Item undecim cappœ, rubeœ antiquœ,

sei'-vientes infestis apostoloriim et martyrum.
— Item duodecim antiquœ cappœ, diver-

sorum colorum, depputatœ ad scrviendtim in

festis confessoriun.

— Item una cappa cumparvis quadratis et

sentis diversorum colorum, quce est satis

pulchra.

— Item quindecim cappœ communes et an-

tiquœ diversorum colortim.

1505. Item alia capa de veluto nigro nova,

ajirifragiata îit supra.

— Item una capa de veluto nigro, quasi

consumpta.

— Item tina capa de veluto nigro. cum
atirifragiispannipersei deaurati, qiiœ descr-